
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/244/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Liszki 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Liszki, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/313/2020 Rady Gminy Liszki z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Liszki, od dnia 1 września 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4990



Załącznik do uchwały Nr XVIII/244/2025 
Rady Gminy Liszki 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Liszki: 

 
Lp. 

Nazwa przedszkola/oddziału 
przedszkolnego 

Adres siedziby  
przedszkola/oddziału 

przedszkolnego 

 
1. 

Oddziały Przedszkolne w Szkole 
Podstawowej  

im. św. Matki Teresy z Kalkuty w 
Cholerzynie 

Cholerzyn 205 
32-060 Liszki 

2. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole 

Podstawowej  
im. Antoniego Sewiołka w Czułowie 

Czułów 188 
32-060 Liszki 

3. 

Oddziały Przedszkolne w Szkole 
Podstawowej  

im. Ojca Świętego Jana Pawła II w 
Jeziorzanach 

Jeziorzany 1 
32-060 Liszki 

4. 
Przedszkole Samorządowe w Kaszowie 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Kaszowie 

Kaszów,  
ul. Aleja Kaszowska 28,  

32-060 Kaszów 

5. 

Oddziały Przedszkolne w Szkole 
Podstawowej  

Nr 2 im. św. Jadwigi Królowej w 
Kaszowie  

Kaszów,  
ul. Wiśniowa 15, 
32-060  Kaszów 

6. 

Oddziały Przedszkolne w Szkole 
Podstawowej  

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Kryspinowie 

Kryspinów,  
ul. Długa 30,  
32-060 Liszki 

7. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole 

Podstawowej  
im. św. Jana Kantego w Liszkach 

Liszki, ul. Szkolna 50,  
32-060 Liszki 

8. 

Przedszkole Samorządowe Kraina 
Odkrywców  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Morawicy 

Morawica 388 
32-084 Morawica 

9. 
Przedszkole Samorządowe w Mnikowie 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Mnikowie 

Mników 13 
32-084 Morawica 

 
10. 

Przedszkole Samorządowe w Piekarach 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Piekarach  

Piekary 100 
32-060 Liszki 

 
11. 

Oddziały Przedszkolne w Szkole 
Podstawowej im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Rącznej 

Rączna 1 
32-060 Liszki 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4990


	UCHWAŁA NR XVIII/244/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,dla których organem prowadzącym jest Gmina Liszki:

		2025-09-01T14:50:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




